[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУЬЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2013 года                       с.Зеленое                                                      № 28
Об отмене решения Совета депутатов Опытненского сельсовета

от 15.10.2012 г. № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использование земель на территории Опытненского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом Опытненского сельсовета (с последующими изменениями), Совет депутатов Опытненского сельсовета второго созыва
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 15.10.2012 г. № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использование земель на территории Опытненского сельсовета»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                                      Г.А. Петров